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Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t urządzenie 
czyszczące d o elektryczne j maszynk i d o golenia . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie urządzenia czyszczącego d o elektryczne j maszynk i 

do golenia . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. 1 przedstawi a urządzenie 
czyszczące d o elektryczne j maszynk i d o golenia w  widok u 
perspektywicznym, fig.2 - urządzenie w  widoku z  przodu, 

fig.3- urządzenie w  widoku w widoku z  boku, fig.4 -

urządzenie w  widoku z  drugiego boku , fig.5 - urządzenie w 



widoku z  tyłu, fig.6 - urządzenie w widoku z  góry, a  fig.7 -
urządzenie w widoku z  dołu. 

Urządzenie czyszczące d o elektrycznej maszynk i d o 
golenia według wzor u przemysłowego, posiad a następujące 
cechy istotne : ma kształt dwusegmentowe j bryły , które j 

kształt jes t zbliżony do stożka ściętego z  wypukłą ścianą 
boczną i  ścianą górną, prz y czy m na stronac h bocznyc h 
segmentu górnego widoczne s ą łukowate krawędzie łączące si ę 
łukiem n a ścianie górnej , n a które j znajduj e si ę wybrani e 
mające krawędź o  zarysie owalnym . Na ścianie tylne j 
wybrania widoczn e s ą dwa symetryczn e prostopadłościenne 
występy. W polu ściany bocznej segment u górnego , o d stron y 
przedniej, prz y prawej łukowate j krawędzi, widoczn e s ą dwa 
podłużne okienk a wskaźnikowe, a  pośrodku ściany znajduj e 

się wybranie z  przyciskiem startu . Na górne j ścianie 
segmentu górnego widoczny jes t owaln y przycisk, a  na jedne j 

stronie bocznej teg o segment u znajduj e si ę wybranie o 
zarysie prostokątnym. Segmen t doln y urządzenia stanow i 

podstawę segment u górnego i  ma od przodu wybrani e 
usytuowane pomiędzy łukowatym i krawędziami stanowiącymi 
przedłużenie łukowatyc h krawędzi ściany boczne j segment u 

górnego. W  polu dolne j ściany segment u dolnego widoczne s ą 
dwa obszary, w  których w jednym znajduj e si ę wybranie i 
wkładka mające w przybliżeniu zary s liter y „T" , a  w drugi m 
znajduje si ę użebrowanie o  oczkach w kształci e 
sześciokątów, kó ł i  wielokątów, ja k przedstawiono n a 

załączonym rysunku , fig. l d o fig.7 . 
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